
 

２０１９年４月１９日 

ＰＴＡ会員の皆さま 

文京区立林町小学校 

ＰＴＡ会長 岩本 祐輔 

 

２０１９年度 ＰＴＡ年度当初総会のご案内（委任状付き） 
 

 陽春の候、会員の皆さまにはますますご清栄のこととお慶び申しあげます。 

 このたび下記のとおり２０１９年度ＰＴＡ年度当初総会を開催いたします。ご多用中とは存じますが、 

万障お繰り合わせのうえ、ご出席くださいますようご案内申しあげます。 

なお、当日欠席される方は、下方 2つ目の QRコードより委任状の提出をお願いいたします。 

記 
        １  日 時   ４月２６日（金）午後３時３０分～ 

        ２  場 所   林町小学校 図書室 

        ３  議 事   第１号議案 平成３０年度事業報告 

第２号議案 平成３０年度決算報告 

第３号議案 ２０１９年度事業計画案 

第４号議案 ２０１９年度予算案 

第５号議案 本部役員任期他 PTA規約改正案 

第６号議案 ２０１９年度 PTA本部役員・会計監査委員承認 

                   

 

※  このご案内に下記 QRコードもしくは URLから資料をダウンロードして、内容をご確認ください。 

当日は同内容をプロジェクターで投影します。 

URL: http://www.bunkyo-tky.ed.jp/hayashichou-ps/pta.html 

 

 

 

 

 

 

 

※  欠席される方は、４月２1 日（日）までに下記 QR コードもしくは URL から委任フォームにアクセスし

て、必要事項を登録してください。（出席の方は委任状の提出は不要です。直接会場にお越し下さい） 

  委任状に委任する相手の方の記名がない場合は、議長に委任とさせていただきます。 

 URL: https://forms.gle/nJJ1gGBX34xU8Eei9 

 

 

 

 

 

 

＊ 自転車での来校はご遠慮ください。 

＊ 保護者名札の着用をお願いします。 

＊ 上履き・スリッパ等をご持参ください。 

 

なお、当初総会終了後、１６時より、引き続き体育館にてＰＴＡ歓送迎懇親会を開催します。 

お申込みは不要、会費もいただきません。ぜひご参加ください。 

 

資料用 QRコード 

 

委任状用 QRコード 

 

http://www.bunkyo-tky.ed.jp/hayashichou-ps/pta.html
https://forms.gle/nJJ1gGBX34xU8Eei9
http://www.bunkyo-tky.ed.jp/hayashichou-ps/pta.html
https://forms.gle/nJJ1gGBX34xU8Eei9

